

文藻外語學院
學生會(課外活動)經費
支出分類帳

99學年度第2學期
100.02.01~100.07.31

文藻外語學院學生會費(課外活動費)支出分類總帳

分類總帳目

九十九學年度第二學期

100年		傳 票		摘 要	金 額		
月	日	種類	號數		分配數(收 入)	實支數	未支出之分 配數
7	31			銀行轉入學生會費(5021人)	1,298,000		1,298,000
				收學生會費現金(556人)	142,550		142,550
				收學生會費現金(學校代收5人)	1,300		1,300
				收學生會費現金(補繳961~982學期173人次)	44,350		44,350
				本學期繳費學生數			
				人數:5755			
				99學年第2學期學生會費總額			1,486,200
				對講機損壞賠償(英語辯論社)	3,800		3,800
				存留款匯入99學年度第2學期使用	100,000		100,000
				99學年第2學期學生會費經費總額			1,590,000
		A		社團活動費	83.0%	1,336,700	1,268,548
		B		社團指導老師鐘點費(由學校人事費支應)	0.0%	0	0
		C		行政雜支費	7.0%	104,300	59,136
		D		器材費	10.0%	149,000	219,648
				利息轉入-高雄企銀		1,412	1,412
				低收入戶減免退費		20,000	-20,000
				99學年度第2學期學生會費結餘(至100.07.31止)			24,080
				100.01.31(自79.1.起)學生會費總結存			3,531,419
				100.06.21利息轉入--郵局			830
				存留款支出99學年度第2學期社團活動費使用		100,000	-100,000
				99學年度第2學期學生會費結餘			24,080
				100.07.31(自79年1月起)學生會費累計			3,456,329
備註:							
1. 世華銀行定存250萬							
2. 日間部學生6913人(以100年3月資料為準7022人、扣除低收入戶86人、印尼生23人),活動費繳交率為83.25%							
3. 99學年度第1學期因風災活動費執行率僅約60%,剩餘款項多達50餘萬,屬異常狀況,學生未於當學期享受到應有權利,因此,本學期的活動費預算比例由105%增加至122%,公式如下 社團活動費=學生會費收入*83%*122%							
4. 因社團活動費及行政雜支於期末考結算後有餘額,故視實際器材需求增購器材。							

文藻外語學院
學生會(課外活動)經費
支出分類帳

(A 類社團活動費)

99 學年度第 2 學期

100.02.01~100.07.31

文藻外語學院學生會費支出分類帳

九十九學年度第二學期

100年		傳 票		摘 要	金 額		
月	日	種類	號數		收入	支出	餘額
				99學年度第2學期A類(社團活動費)分配數	1,336,700		1,336,700
3	30	A	1	學生會職前訓練(學生會100%)		5,050	1,331,650
3	31	A	3	青年福音博覽會(多國語聖經研讀社70%)		1,200	1,330,450
3	31	A	4	期末特會(多國語聖經研讀社100%)		2,057	1,328,393
3	31	A	5	人生大富翁(財商推廣社70%)		900	1,327,493
3	31	A	6	寒訓老師車馬費(山野社100%)		1,381	1,326,112
4	1	A	8	COSPLAY交流茶會(COSPLAY技巧研究社50%)		839	1,325,273
4	1	A	9	寒訓老師車馬費(劍道研習社100%)		1,130	1,324,143
4	1	A	10	寒訓老師車馬費(國際標準舞蹈社100%)		3,000	1,321,143
4	1	A	11	寒訓老師車馬費(小提琴社100%)		2,910	1,318,233
4	13	A	12	全國社團評鑑觀摩(學生會100%)		11,482	1,306,751
4	13	A	13	寒訓老師車馬費(國樂社100%)		2,817	1,303,934
4	13	A	14	寒訓老師車馬費(新潮爵士舞蹈社100%)		2,175	1,301,759
4	13	A	15	寒訓老師車馬費(四技國標社100%)		2,448	1,299,311
4	14	A	17	100年度全國社團評鑑(學生會100%)		2,448	1,296,863
4	14	A	21	寒訓老師車馬費(硬式網球社100%)		1,200	1,295,663
4	14	A	23	經費審查委員會議(學生會100%)		16,160	1,279,503
4	15	A	24	新生命之旅(多國語聖經研讀社50%)		2,593	1,276,910
4	15	A	25	東北亞辯論賽暨澳亞大學辯論賽代表(英語辯論社70%)		2,346	1,274,564
4	20	A	29	社團組織行政補助款(學生會100%)		246,600	1,027,964
4	20	A	30	探索世界地球村(經濟商管學生會80%)		5,534	1,022,430
4	20	A	32	舊筏灣社區服務(山野社補助上限)		1,841	1,020,589
5	3	A	37	美人美換社內體驗營(國際禮儀社50%)		849	1,019,740
				續下頁 sub-ttl		316,960	

製表人/輔導人員: 高權 10/11 課指組
 學生議會: 林 10/11 課指組
 課指組組長: 甘允良 10/11 課指組
 學生事務長: 學務長蔡介裕 10/17

文藻外語學院學生會費支出分類帳

九十九學年度第二學期

100年		傳 票		摘要	金 額		
月	日	種類	號數		收入	支出	餘額
				接上頁			1,019,740
5	3	A	38	尋找另一個我-勇敢出走(學生會100%)		8,221	1,011,519
5	11	A	41	社團組織打氣糖(學生會100%)		800	1,010,719
5	11	A	42	回到17歲服務活動(愛心服務社80%)		1,135	1,009,584
5	16	A	43	乾淨愛地球(踏青社80%)		952	1,008,632
5	18	A	44	動物保護社醫療費用(動物保護社80%)		18,850	989,782
5	18	A	45	康輔社成果展(康輔社80%)		14,557	975,225
5	23	A	46	百年好合之木盒DIY(黏土造型社70%)		966	974,259
5	25	A	47	學生自治知能研習會(學生議會100%)		12,157	962,102
5	30	A	48	議員補選(學生議會100%)		423	961,679
5	30	A	49	民謠吉他社成果展(民謠吉他社80%)		4,355	957,324
5	30	A	50	期中特別聚會(多國語聖經研讀社50%)		3,283	954,041
5	30	A	51	社產(經濟貿易研習社70%)		509	953,532
5	30	A	52	興中祕密花園(山地服務社80%)		1,466	952,066
5	30	A	53	世界一家親(山地服務社80%)		9,838	942,228
5	30	A	54	攀岩(山野社補助上限)		3,068	939,160
5	30	A	55	體驗韓食料理(韓流歌曲社50%)		57	939,103
5	30	A	56	真情告白(流行爵士鋼琴社70%)		281	938,822
5	30	A	57	文藻熱音新生盃(熱門音樂社70%)		14,380	924,442
6	7	A	60	惡鄰依依-相聲瓦舍(學生會100%)		164,896	759,546
6	7	A	61	畢業贈禮(學生會100%)		332,500	427,046
6	13	A	62	環遊世界好"利"害(愛心服務社80%)		5,018	422,028
6	14	A	63	禮瑜我童在-品格教育營(國際禮儀社/瑜珈社80%)		2,297	419,731
				續下頁 sub-ttl		600,009	

製表人/輔導人員: 高樺 10/11
 學生議會: 林柏 10/11
 課指組組長: 甘允良 10/14
 學生事務長: 學務長蔡介裕 10/17

文藻外語學院學生會費支出分類帳

九十九學年度第二學期

100年		傳 票		摘 要	金 額		
月	日	種類	號數		收入	支出	餘額
				接上頁			419,731
6	14	A	64	戲在初春嬉(舞台戲劇工作社50%)		1,638	418,093
6	15	A	66	社團嘉年華(學生會100%)		6,520	411,573
6	15	A	67	復活節活動--找蛋大賽(基督教牧小羊50%)		129	411,444
6	15	A	68	動手玩創意-創意門牌DIY(黏土造型社80%)		704	410,740
6	15	A	69	寂靜之嶺-國樂社、流行爵士鋼琴社成果展(國樂社/爵鋼社80%)		3,976	406,764
6	15	A	70	You圖-看圖說故事比賽(英語表達社70%)		2,881	403,883
6	15	A	71	字彙大賽(英語表達社50%)		90	403,793
6	15	A	72	英語一日生活營(英語表達社80%)		1,212	402,581
6	16	A	73	"面"對機會、"試"者生存(經濟貿易研習社70%)		3,279	399,302
6	16	A	74	西子灣外拍(攝影社50%)		183	399,119
6	16	A	75	手語社成果展(手語研習社80%)		2,977	396,142
6	16	A	76	"色蔓延"成果畫展(動漫畫創作研究社80%)		11,640	384,502
6	17	A	77	"逝角-攝影"校內成果展(攝影社80%)		5,698	378,804
6	17	A	78	工頭發威啦(手工藝社70%)		3,389	375,415
6	17	A	79	"舞告搖擺"成果展(勁爆舞研社80%)		14,923	360,492
6	17	A	80	"越過那一座山"探索營(童軍團補助上限)		5,100	355,392
6	17	A	81	熱門音樂社成果展(熱門音樂社80%)		1,340	354,052
6	17	A	82	當創業遇上飯糰(財商推廣社70%)		3,406	350,646
6	17	A	83	"伯牙絕弦"古箏社成果展(古箏社80%)		6,846	343,800
6	17	A	84	獅湖拉丁樂(國際標準舞蹈社80%)		3,683	340,117
6	17	A	85	怎麼玩都可以-COSPLAY成果展(COSPLAY技巧研究社80%)		3,192	336,925
6	17	A	86	愛心送養會(動物保護社80%)		236	336,689
				續下頁 sub-ttl		83,042	

製表人/輔導人員: 高梅齡 4/11/920 5/10/11 課指組
 學生議會: 林柏宏 4/11 課指組
 課指組組長: 課外活動 甘允良 10/16 指導組組長
 學生事務長: 學務長蔡介裕 10/17

文藻外語學院學生會費支出分類帳

九十九學年度第二學期

100年		傳 票		摘 要	金 額		
月	日	種類	號數		收入	支出	餘額
				接上頁			336,689
6	17	A	87	創業認知與準備(財商推廣社100%)		558	336,131
6	17	A	88	韓流歌唱大賽(韓流歌曲社50%)		336	335,795
6	17	A	89	"藻餐吃了沒?"校外交流(學生會100%)		5,640	330,155
6	18	A	90	議箱情願(學生議會100%)		1,518	328,637
6	18	A	91	暢談筆譯(英語表達社70%)		841	327,796
6	18	A	93	四技國標社成果展(四技國標社80%)		4,393	323,403
6	18	A	94	99學年度啦啦隊錦標賽(競技啦啦隊50%)		15,728	307,675
6	18	A	95	桌球雙打賽(桌球社50%)		3,470	304,205
6	22	A	97	中東肚皮舞社成果展(中東肚皮舞社80%)		11,342	292,863
6	22	A	99	鬥牛英雄(三對三鬥牛比賽)(籃球社70%)		3,536	289,327
6	22	A	100	星夜呢喃反哺營(童軍團80%)		9,654	279,673
6	22	A	101	迷路季-視覺設計創意社成果展(視覺設計創意社80%)		8,121	271,552
7	1	A	102	新舊任社團組織負責人交接暨交流座談會(學生會100%)		32,310	239,242
7	20	A	104	新任社團組織幹部訓練研習營(學生會100%)		169,440	69,802
7	20	A	106	期末器材清倉(學生會100%)		1,650	68,152
				本學期總收入	1,336,700		
				本學期總支出		1,268,548	
				本學期總結餘			68,152

製表人/輔導人員：高輝勳 9/11/2010
 學生議會：林柏豪 10/11
 課指組組長：課外活動指導組組長 甘允良 10/14
 學生事務長：學務長蔡介裕 10/19

文藻外語學院
學生會(課外活動)經費
支出分類帳

(C 類行政雜支)

99 學年度第 2 學期
100.02.01~100.07.31

文藻外語學院學生會費支出分類帳

九十九學年度第二學期

100年		傳 票		摘 要	金 額		
月	日	種類	號數		收入	支出	餘額
				99學年度第2學期C類(行政雜支)分配數	104,300		104,300
4	15	C	26	2-3月份學生活動中心工讀費(學生會100%)		18,816	85,484
5	3	C	36	4月份學生活動中心工讀費(學生會100%)		10,094	75,390
5	9	C	40	4月份行政雜支(學生會100%)		2,088	73,302
6	15	C	65	5月份學生活動中心工讀費(學生會100%)		13,230	60,072
6	18	C	96	6月份學生活動中心工讀費(學生會100%)		4,508	55,564
7	1	C	103	5~6月行政雜支		822	54,742
7	25	C	109	7月份學生活動中心工讀費(學生會100%)		833	53,909
7	25	C	110	社團宣傳摺頁(給家長)(學生會100%)		8,745	45,164
				本學期總收入	104,300		
				本學期總支出		59,136	
				本學期總結餘			45,164

製表人/輔導人員：高梅慈 6/19/2010
 學生議會：林柏豪
 課指組組長：課外活動指導組組長 甘允良 10/10
 學生事務長：

學務長蔡介裕 017

文藻外語學院
學生會(課外活動)經費
支出分類帳

(D 類器材費)

99 學年度第 2 學期
100.02.01~100.07.31

文藻外語學院學生會費支出明細帳

九十九學年度第二學期

100年		傳 票		摘 要	金 額		
月	日	種類	號數		收入	支出	餘額
				99學年度第2學期D類(器材)分配數	149,000		149,000
3	30	D	2	碳粉(學生會100%)		5,130	143,870
4	1	D	7	社產(調音器)(古箏社70%)		560	143,310
4	14	D	16	社產(舞衣14件)(四技國標社70%)		3,599	139,711
4	14	D	18	社產(相框20個)(COSPLAY技巧研究社70%)		2,800	136,911
4	14	D	19	社產(訂購雜誌)(英語辯論社70%)		343	136,568
4	14	D	20	社產(指南針/三角巾/雙旗)(童軍團70%)		4,753	131,815
4	14	D	22	社產(訂購創意流行雜誌)(視覺設計創意社70%)		2,302	129,513
4	15	D	27	社產(競技啦啦隊70%)		2,756	126,757
4	20	D	28	變壓器、迷你擴大機袋子(學生會100%)		6,300	120,457
4	20	D	31	社產(財商推廣社70%)		1,302	119,155
4	27	D	33	2-3月事務機包錶費(學生會100%)		10,982	108,173
4	27	D	34	鋁梯(學生會100%)		9,120	99,053
4	27	D	35	高腳椅(學生會100%)		5,100	93,953
5	3	D	39	社產(國樂社70%)		23,729	70,224
6	7	D	58	對講機購置(學生會100%)		21,280	48,944
6	7	D	59	化雨堂燈光租借費(學生會100%)		13,000	35,944
6	18	D	92	學生活動中心器材維修(數位鋼琴及轉接頭維修)(學生會100%)		5,760	30,184
6	22	D	98	學生活動中心耗材購置(學生會100%)		11,564	18,620
				續下頁 sub-ttl		130,380	

製表人/輔導人員: 高梓堯 10/16/2010
 學生議會: 林柏宏
 課指組組長: 甘允良 10/16
 學生事務長: 蔡介裕 10/17

文藻外語學院學生會費支出分類帳

九十九學年度第二學期

100年		傳 票		摘 要	金 額		
月	日	種類	號數		收入	支出	餘額
				接上頁			18,620
7	20	D	105	4-6月份事務機包錶費(學生會100%)		18,633	- 13
7	25	D	107	器材維修(學生會100%)		4,799	- 4,812
7	25	D	108	器材購置(學生會100%)		44,600	- 49,412
7	31	D	111	7月份事務機包錶費(學生會100%)		21,236	- 70,648
				本學期總收入	149,000		
				本學期總支出		219,648	
				本學期總結餘			- 70,648

製表人/輔導人員: 高偉毅 10/16 蔡介裕 10/17

學生議會: 林柏宏 10/11

課指組組長: 課外活動 甘允良 10/14

學生事務長: 學務長 蔡介裕 10/17